
 

Your Story Matters  

Każda historia się liczy 

We współpracy z obywatelską radą 
doradczą i agencją cyfryzacyjną NEEEU 
Spaces GmbH muzeum opracowuje 
aplikację, która pozwala użytkownikom / 
użytkowniczkom opowiadać swoje 
historie. Poprzez szeroko zakrojone 
warsztaty, perspektywa i bogactwo 
pomysłów potencjalnych użytkowników / 
użytkowniczek zostały włączone do 
realizacji. W rezultacie powstała 
aplikacja, za pomocą której ludzie mogą 
opowiadać swoje osobiste doświadczenia 

wzdłuż obiektów. Wprowadzają te obiekty do aplikacji za pomocą swoich smartfonów. 

Your Story Matters to kolejny ważny krok na drodze cyfrowej transformacji. Cele projektu to 
uwidocznienie realiów życia żyjących współcześnie osób z doświadczeniami migracyjnymi, stworzenie 
przystępnego wglądu w złożony temat oraz poszerzenie archeologiczno-historycznego spojrzenia na 
temat migracji i współczesnych perspektyw. 

 

Świat ludzki jest światem opowieści historii 

Opowiadanie historii jest podstawową cechą człowieka. 
Your Story Matters, jako część strategii cyfrowej muzeum, 
wprowadza historie ludzi - a w szczególności osób z 
doświadczeniem migracji - do wystawy stałej i pokazów: 
Migracje były i są zawsze częścią historii ludzkości. Pytanie o 
to, kto mówi, stało się dla współczesnych muzeów 
zobowiązaniem do różnorodności i uczestnictwa. Tym 
samym projekt rozszerzy planowaną na 2023 rok 
inscenizację „280 000 lat migracji” o współczesne realia 
życia ludzi. Wniesione wkłady z aplikacji będzie można 
oglądać na wystawie stałej. 

Your Story Matters powstało w ramach akcji „dive in. 
Program dla interakcji cyfrowej” Federalnej Fundacji 
Kultury, finansowane przez pełnomocnika rządu 
federalnego ds. kultury i mediów (BKM) w ramach programu 
NOWY START KULTURY.  

 

 

 

 



 

Platforma Your Story Matters 

Na naszej platformie użytkownicy / 
użytkowniczki przestrzenie cyfrowe i 
wypełniają je obiektami. Uwieczniają oni 
obiekty za pomocą swoich smartfonów i 
wprowadzają je w ten sposób na platformę. 
Tam opisują obiekty.. Każda sala ma swój 
tytuł, a także może być wzbogacona o tekst, 
filmy i pliki dźwiękowe. W ten sposób 
powstają bardzo osobiste kolekcje 
wspomnień i przeżyć.  

Platforma już wkrótce trafi do sieci. Jak tylko 
będzie gotowa, to link znajdować się będzie 

tutaj. 


